[image: image1.png]

Ростовская область

Ремонтненский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕНИСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18. 06. 2012 г.

      п. Денисовский                                     № 46

О признании утратившими силу некоторых  распоряжений

Администрации Денисовского сельского поселения

       С целью приведения нормативно-правовых актов  в соответствие с федеральным и областным законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу  следующие нормативно-правовые акты:

1.1. распоряжение Администрации Денисовского сельского поселения  № 16 от 05. 05. 2009 г. «Об утверждении Положения о  комиссии по урегулированию конфликта интересов в Администрации Денисовского сельского поселения»;

1.2. распоряжение Администрации Денисовского сельского поселения  № 10 от 11. 03. 2011 г. «О внесении изменений и дополнений в распоряжение Администрации Денисовского сельского поселения от 05. 05. 2009 г. № 16 «Об утверждении Положения о  комиссии по урегулированию конфликта интересов в Администрации Денисовского сельского поселения»;

1.3. распоряжение Администрации Денисовского сельского поселения  № 28 от 05. 11. 2009 г. «Об утверждении Положения о порядке уведомления Главы Денисовского сельского поселения  Ремонтненского района Ростовской области  о фактах обращения в целях склонения муниципальных служащих к  совершению коррупционных правонарушений»;

1.4. распоряжение Администрации Денисовского сельского поселения  № 33 от 18. 10. 2011 г. «О порядке представления гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Администрации Денисовского сельского поселения  и муниципальными служащими Администрации Денисовского сельского поселения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений  о доходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера своих супруги  (супруга) и несовершеннолетних детей»;
1.5. распоряжение Администрации Денисовского сельского поселения  № 43 от 30. 12. 2011 г. «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и членов их семей на официальном сайте Администрации Денисовского сельского поселения  и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»;
1.6. распоряжение Администрации Денисовского сельского поселения  № 44 от 30. 12. 2011 г. Об утверждении положения о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, муниципальными служащими, и соблюдения муниципальными служащими ограничений и запретов, требований о предотвращении или урегулировании конфликта интересов, исполнения ими обязанностей и соблюдения требований к служебному поведению».
2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах, официальном сайте Администрации Денисовского сельского поселения.

Глава Денисовского сельского поселения                                    В. Г. Гладкий